Support de Plafond pour Projecteur | Mouvement intégral | 10 kg | Rotatif | Inclinable | Acier | Noir

Spécifications du produit PJCM100BK

Couleur

Mateériau

Fonctionnalité

Application de montage
Rotatif

Poids maximum du projecteur
Gamme de trous de montage
Distance maximale au plafond
Distance minimale au plafond
Nombre de bras

Inclinable

Noir
Acier

Mouvement

intégral
Plafond
0-360 °

10 kg
185-327 mm
130 mm

130 mm

4

90 °

511412810 274239||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de

commande
Code EAN
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1
6

Nedis
PJCM100BK

5412810274239
Giftbox
» 1 support de plafond pour

projecteur
» Matériel d'installation

» Guide d'utilisation

L x L x H(mm) Poids
1775 mm 100 mm 160 mm 1140 ¢g
320mm 200 mm 325mm 7190 ¢g
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